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					המרפאה ממוקמת בבניין המשרדים טיטניום ברחוב הגביש 4 (צמוד לחברת החשמל) באיזור התעשיה החדש בנתניה.
חנייה חינם למטופלינו בחניון תת קרקעי. פתיחת שער החניון ופרטים נוספים למיקום החניות יינתן על ידי צוות המזכירות בתאום מראש.
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			טיפולים תחת סדציה נשאפת (גז צחוק)
		

				

				
				
					אנו עושים את כל המאמצים כדי לתת הסבר מפורט על כל טיפול, ועושים הכל כדי שהחוויה תהיה מושלמת. עם זאת, לעיתים יש צורך בהפחתה של החרדה באמצעים נוספים. למטופלינו החרדים מאד מטיפולי שיניים אנו מציעים לעבור טפולים תחת סדציה נשאפת (גז צחוק) ובכך להקל משמעותית על תחושת החרדה. גז הצחוק N20 יחד עם חמצן נקי מועבר למטופל דרך מכשיר מיוחד, עד למסכת אף דרכה המטופלים נושמים.
גז הצחוק משפיע תוך דקות ספורות ובסיום הטיפול, לאחר מתן חמצן נקי למספר דקות, השפעתו מתפוגגת במהירות כך שהמטופל יכול להמשיך בסדר יומו מיידית לאחר מכן.
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			ביצוע סיטי דנטאלי

		

				

				
				
					למרפאתנו אישור משרד הבריאות להצבת מכשיר סיטי חדשני לצורך ביצוע סריקות מדויקות להחדרת שתלים או אבחון נגעים בלסתות. לד”ר אטל אישור מיוח ממשרד הבריאות לחתימה על דוח פענוח סיטי. 

מכשיר הסיטי שלנו מתוצרת planmeca פינדלנד מכשיר מתקדם ביותר שמיטב מכוני הרנטגן מחזיקים כמו כן מבוצעים במרפאתנו צילומים פנורמיים ופריאפיקליים דיגיטליים. המרפאה ממוחשבת לחלוטין. כל תיקי המטופלים ממוחשבים.
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			הרמות סינוס

		

				

				
				
					במצבים של חוסר עצם במימד אנכי בלסת עליונה אשר מונע החדרת שתלים, מבוצעים ניתוחיי הרמות רצפת הסינוס עם העדפה של טכניקות חדשניות בפולשניות מינימלית, עם אחוזי הצלחה נהדרים כשהמטופלים מדווחים על מהלך ריפוי קל.
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			השתלות עצם




		

				

				
				
					במידה וקיים חוסר עצם המהווה פגיעה אסטטית או חוסר עצם שלא מאפשר החדרת שתלים, במרפאתנו מבוצעים ניתוחי השתלות עצם תוך שמוש בשתלי עצם מהשורה הראשונה בעולם עם העדפה להשתלת עצם עצמית.
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			ניתוח הארכת כותרת



		

				

				
				
					ניתוחי הארכת כותרת מבוצעים כשלא נשאר מספיק חומר שן בריא והשן צריכה לקבל כתר יציב. ניתוח שכזה יכול למנוע עקירתה וניתוח החדרת שתל במקומה. הניתוח בעל אחוזי הצלחה מצויינים עם מינימום תופעות לוואי.
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			עקירות שיניים מורכבות


		

				

				
				
					המוטו שלנו הוא לשמר כל שן. אמרו לכם לעקור שן מסויימת? ניתן לקבל ייעוץ לפני החלטה על כל עקירה. במידה ונדרשת עקירה – במרפאתנו מבוצעות עקירות מורכבות לרבות שיני בינה כלואות. 


	עקירות של שיני בינה כלואות.
	
עקירות כירורגיות מורכבות אחרות.



				

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
						כל הטיפולים
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						המלצות מטופלים
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				

		

				
		
					
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			שתלים דנטלים

		

				

				
				
					במרפאתנו מבוצעים ניתוחי השתלות שיניים עם אחוזי של הצלחה מעל 95%. מהלך הריפוי קל בדרך כלל עם מינימום תופעות לוואי בזכות פרוטוקול כירורגי מדוייק ומוקפד. לד”ר אטל ניסיון של מעל 20 שנה בניתוחי החדרת שתלים.
	החדרת שתלים תוך תיאום עם רופא השיניים שמבצע את הכתרים.
	הרמות רצפת הסינוס לקראת התקנת שתלים.
	השתלות עצם לעיבוי עצם הרכס לצורך התקנת שתלים.
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			טיפולי חניכיים

		

				

				
				
						בדיקת חניכיים מקיפה ואיבחון חניכיים.
	עזרה ראשונה במצבים של דלקת חניכיים חריפה.
	הדרכה בהגיינת הפה והקצעות שורשים.
	טיפולים כירורגיים כולל השתלות עצם ושחזור רקמות החניכיים שנפגעו בעקבות מחלת החניכיים.
	ניתוחים פלסטיים אסטתיים להשתלות חניכיים במקרים של נסיגת חניכיים.
	ניתוחי הארכת כותרת השן לפני ביצוע כתר (במקרים שבהם שן נשברת או עששת עמוקה).
	שירותי שיננית במטרה לשמור על בריאות החניכיים והשיניים לאורך זמן ולהבטיח יציבות תוצאות הטיפול.
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